

No. EXPEDIENTE

MIDE-DAF-CM-2022-0139

Fecha de emisión: 8/8/2022

Ministerio de Defensa
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MIDE-2022-00585**

Descripción: **Adquisición de repuestos.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Servipartes Aurora, SRL**

RNC: **130487782**

Nombre comercial: **Servipartes Aurora, SRL**

Domicilio comercial: **Jose Ortega y Gasset, 10111 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-974-0624**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **228,607.30**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	25173810	Puente de cardan trasero Comentarios proveedor: KOYO	1.00	UD	6,985.00	6,985.00		1,257.30	0.00	8,242.30
2	25172504	Neumáticos 7.50 R16 Comentarios proveedor: DURAN	7.00	UD	14,985.00	104,895.00		18,881.10	0.00	123,776.10
3	40161513	Filtro de gasoil 23303-54011 Comentarios proveedor: SAKURA	2.00	UD	825.00	1,650.00		297.00	0.00	1,947.00
4	40161504	Filtro de aceite 16546-T9301 Comentarios proveedor: SAKURA	1.00	UD	650.00	650.00		117.00	0.00	767.00
5	24101612	Gato hidráulico de botella 4 toneladas Comentarios proveedor: KOYO	1.00	UD	8,957.00	8,957.00		1,612.26	0.00	10,569.26
6	46181531	Rollo cinta reflectora Comentarios proveedor: 3M	1.00	UD	650.00	650.00		117.00	0.00	767.00
7	46181531	Triangulo de emergencia Comentarios proveedor: DEPO	3.00	UD	450.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
8	39121405	Terminal de cable/10 Comentarios proveedor: DEPO	4.00	UD	250.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
9	25173807	Cardan delantero Comentarios proveedor: KOYO	1.00	UD	67,598.00	67,598.00		12,167.64	0.00	79,765.64

Subtotal RDS\$

193,735.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	34,872.30
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	228,607.30

Observaciones: Para ser utilizado en el camión tanquero Isuzu NPS, 2007, color blanco, chasis No.JAANPS71L77100042, perteneciente al Ministerio de Defensa.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	Triangulo de emergencia	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2022 10:00:00 a.m.
6	Rollo cinta reflectora	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2022 10:00:00 a.m.
9	Cardan delantero	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2022 10:00:00 a.m.
8	Terminal de cable 1/10	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	9/8/2022 10:00:00 a.m.
5	Gato hidráulico de botella 4 toneladas	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2022 10:00:00 a.m.
2	Neumáticos 7.50 R16	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	9/8/2022 10:00:00 a.m.
1	Puente de cardan trasero	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2022 10:00:00 a.m.
4	Filtro de aceite 16546-T9301	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2022 10:00:00 a.m.
3	Filtro de gasoil 23303-54011	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/8/2022 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


LIC. JERSON FRANCISCO SANTANA
Licenciado Coronel Contador, E.R.D.
Subdirector de Compras, MIDE.

Nombre y Apellido


SHEILA P. HENRIQUEZ PAULINO
Mayor, E.R.D.
Directora General Financiera del Ministerio de Defensa

Nombre y Apellido